СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«03» апреля 2024 года         № 47

с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут

от 14 декабря 2016 года № 167 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Угут от 26 апреля 2016 года

№ 11 «О дорожном фонде муниципального

образования сельское поселение Угут»»

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 14

декабря 2016 года № 167 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Угут от 26 апреля 2016 года № 11 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов сельского поселения Угут «О дорожном фонде

муниципального образования сельское поселение Угут»» следующие изменения:

1) в наименовании решения, пункте 1 решения слова «26 апреля» заменить

словами «26 ноября»;

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко